17 Poft varios demum trá d a tu s 'e x tra ía  res
^  . • • V iceconn

eft in nunc annum, quo Benedictus vicariami eam t^ us qUc
prçfe&uram dedit A poftolico diplom ate ,cui afcri> prtmìife-; 
pta eft dies id. maij : quo diplom ate finguJar.ec rat orato? 
padiones a Vicecomitrbus propofìr* fanciuntur»
&  conceptum fuis verbis fuperiusinftrumentum^ * ç * 'tUr* 
inferitur. Ioannes autem &  Luchmus conuenta^ 
hæC,Guidoll oratoris opera inita cum Pontifice , 
feiern ni ricu admifere . Qua de re edita? publicæ 
tabulae b, tranfmiifæque ad B enediâum  Papam_- » faxtA.** 
pendentibus loannis &  Luchini figillis obfïgnatar,- & arch. 
in quibus difrufe diploma pontifîcium eu fuperiu- *rf.S.A*¿ 
ribus procuratorijs literis afferuntur, ac denvde ^oiualn 
rei habit* rate fórmula, et facramenta fidei; quit- 
bus Ioannes ct LuchinusB eneaido et fucceffori- pag.io* 
busfe deuinxerc jfübijciuñtur his verbis : Vra- 4 0 5 . &  
ditta omnia et fingula promijfa,conutnta,recognita, ** 
protefiata, confefjata , et iurata, atta etquomodolr* 
bet attitata , prout tn pradittis apofiolicis literis pag.m . 

feriofius continetur generaliter etfingulariter ,Jpt- Sacramé- 
cifice et exprsffe, cum gratiarum attione acceptamui, 
ratficamus, apprubamus ,confirmamus , et tnnoua- 
mus,ac iuramus ad fanSia Dei euangelia » per nos 
corporalità manu fatta, ea omnia tt fingula f ir  mi
ter attendere, et inuiolabiliter objeruare , ac fa certe  
ob fer u an, et non contra facere vel venire . E t infm  
p er.

Ego Ioannes dé Vicecomitibus Dei gratia, 
epifeopus Nouarienfis pro domino meo domino Bene- 
ditto Papa X I I .  ac fantta Romana ecclefia,vacan
te Romano imperio ,ficut nunc vacare dignofeitur, 
ciuitatis, comitatus , et dißnttus Mediolanenfis v i-  
carius-ab hac hora tn antta fidelis et obeätensero 2?.
Petro et etdtm domino meo domino Benedttto Pa~ 
pit X I I .fi* f  quefucceßoribus canonici mtr antibu: , 
fantta que apoßolica Romana ecclefia. Non ero in 
confilio aut confenfu vel fatto-, v t  vit am perdant,  
aut membrum, aut capiantur mala captione. Con-* 

filium  quod mibicreditun funt per f i ,  aut per nun*' 
iiosfiue literas ad eorum damnum,me fidenti, nemt- 
nipandam : et f i  fciuero fitrt vel procu rari, f u s  
trattari aliquid, quodfit in ipforum damnum , illud 
propoffe tmpediam \et f i  impedire non poffìm , illud 
eis fignificare curabo . Papatum Romanum et re
galia S. Petri tam tn ciuitate, comitatu, et dißrictu 
Mediolanenfipradictis,quam alibi exifientia , adiu- 
tor eis ero ad retinendum, defendendum , et recupe* 
ran dum, et recuperata manutenendum cdtra omnem 
bominemVniuerfas et finguUs promijfiones &  obli- 
gationtfper mtum et Lucbinifratris wetfrocura*